SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 16ª REGIÃO – CREFITO 16

Telefone: (98) 3304-7779 / (98) 3304-7774
Site: www.crefito16.gov.br / E-mail: crefito16@crefito16.gov.br
Rua das Andirobas, Nº 40, Ed. Executive Lake Center – 1º Andar (Salas: 109-112)– Renascença II,
CEP: 65075-040 / SÃO LUÍS - MA

1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

02/2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 16ª REGIÃO - CREFITO-16, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna pública o resultado final das inscrições deferidas e convoca os candidatos habilitados para a

Terceira Fase do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021, a ser realizada nos dias 14/12/2021 e

15/12/2021, na subsede do CREFITO 16 em Imperatriz/MA, destinado ao provimento de vaga de nível

superior – agente fiscal, visando à contratação de pessoal por prazo determinado para atender

necessidade temporária de excepcional interesse público, de acordo com o Edital de Processo

Seletivo Simplificado Nº 02/2021.

CANDIDATOS HABILITADOS

Inscrição Candidato Situação

1 PRISCILA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDA

2 TAMARALINE CHAGAS VASCONCELOS DEFERIDA

CONVOCAÇÃO PARA TERCEIRA FASE

Etapa Data Horário

Redação 14/12/2021 14h

Entrevista 15/12/2021 14h

Local

Subsede do CREFITO-16 em Imperatriz/MA

Endereço: Rua Urbano Santos, nº 155, Edifício Aracati Office, Sala 506, Bairro: Centro. CEP:

65900-410 - Imperatriz – MA. Telefone: (99) 3199-0917.

São Luís (MA), 10 de dezembro de 2021.

DR. FERNANDO MAURO MUNIZ FERREIRA

Presidente CREFITO16

http://www.crefito16.gov.br/
mailto:crefito16@crefito16.gov.br